МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 157

Об итогах школьного этапа всероссийской 13.10.2025 г.
олимпиады школьников по основам безопасности
и защиты Родины 2025-2026 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 19.08.2025 № 75-9675 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2025 № 135 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по основам безопасности и
защиты Родины по состоянию на 12.10.2025.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности и защиты
Родины на сайте Управления образования города Боготола в разделе работа с
одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления

Я.И. Вититникова
1 экз.

Приложение к приказу
№157 от 13.10.2025

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола по основам безопасности

и защиты Родины
2025-2026 учебный год

МБОУ СОШ № 2■■ Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Щетко Мария 8 100 27 Призер

2 Перов Илья 9 100 92 Победитель

3 Курасова Екатерина 9 100 77 Призер

4 Семенов Алексей 9 100 75 Призер

5 Ахрамович Софья 11 100 67 Победитель

6 Яковлева Виктория 11 100 55 Призер

7 Корнильцев Степан 11 100 53 Призер

МБОУ «СОШ № 3 им.
Героя Советского Союза
Н.П. Шикунова»

1 Аноприева Алиса 8 100 81 Победитель

2 Пушилина Вероника 8 100 80 Призер

3 Левдиков Артём 8 100 65 Призер

4 У сков Арсений 9 100 100 Победитель

5 Плюшкин Юрий 9 100 90 Призер

6 Рахматулина Карина 9 100 88 Призер

7 Ларионов Даниил 10 100 86 Победитель

8 Бухарова Полина 10 100 . 80 Призер
9 Крушанова Полина 10 100 73 Призер
10 Сурнаков Матвей 11 100 75 Победитель

11 Сиваков Эдуард 11 100 65 Призер
12 Рыжук Ярослав И 100 53 Призер

МБОУ СОШ № 4 Класс

1 Готовко Н. 8А 100 65 Победитель

2 Неводольская О. 9А 100 100 Победитель

3 Акантьев Г. 9А 100 87 Призер

4 Кусакина А. 9В 100 55 Призер

5 Заруцкая Е. 10А 100 95 Победитель

МБОУ СОШ № 5
' ■ ■ ■ . :

1 Протасова Алина 8 100 50 Победитель

2 Цельнер Софья 8 100 50 Победитель

3 Маркова Маргарита 8 100 50 Победитель

4 Фёдоров Максим 8 100 50 Победитель

5 Минев Михаил 8 100 50 Победитель

6 Бартуль Виталий 8 100 50 Победитель

7 Артименко Виталий 9 100 52 Победитель

8 Павлов Владимир 9 100 51 Призер

9 Людына Никита 9 100 50 Призер

10 Соседов Дмитрий 10 100 53 Победитель

11 Макаров Ярослав 10 100 52 Победитель

12 Г атилов Данил 10 100 50 Призер

13 Демченко Полина 10 100 50 Призер

14 Пукшина Арина 10 100 50 Призер

15 Максимова Анастасия 11 100 53 Победитель

16 Никиенко Анастасия и 100 52 Призер

МБОУ СОШ № 6

1 Шейн Ульяна 8 100 45 Призер

2 Шурпатова Диана 8 100 40 Призер

3 Хабарова Вероника 8 100 35 Призер

4 Лысенко Егор 9 100 70 Победитель

5 Зырянов Максим 9 100 65 Призер

6 Зыкова Алена 9 100 60 Призер

7 Трухан Алина 9 100 78 Призер

8 Аликин Богдан 10 100 85 Победитель

9 Хворостов Мирон 10 100 83 Призер

10 Сичкарь Дмитрий 10 100 80 Призер

11 Талайко Роман 11 100 62 Победитель

12 Данилова Карина 11 100 60 Призер

13 Шурпатов Никита 11 100 40 Призер